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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91617008F

2. Emri i subjektit Iris Pekmezi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/04/2019

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime konsulence juridike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.7, rruga 
"Muhamet Gjollesha", pallati 30, shkalla 6, apartamenti 50, 
kati 5. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Iris Pekmezi
E-Mail: pekmezi@yahoo.com  
Telefon: 0682054384  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168321-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565423-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4671568-C1FB-4C87-8312-2DE6188938D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019_Iris Pekmezi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrave Iris Pekmezi.pdf

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581953-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766116-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare 2020_Iris Pekmezi.pdf
Pasqyrat Financiare Iris Pekmezi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170039-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimipermiratiminepasqyravefinanciareIrisPekmezi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareIrisPekmeziPF.pdf

Datë:30/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C424601D-DDE0-4825-8C02-0D5479657D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD53F77-EB79-40FF-93AE-3A4F643F9C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D15F2A-AC32-4675-B8C1-513F64B93347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC7FE6A-9077-4A75-9414-140D583CD83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDE479-EA73-4ED4-9365-602B29A28CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A715FAC-C9BC-4554-B872-87C7E3477B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CCDE02-9873-47D0-89B8-A7EEE94B2727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09A3F0B-5136-4EC0-8A5E-62FB8BB9C1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A352B7-B6D0-408B-9558-BD590113576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7AD064-1077-4F49-87FD-A77C75CCBB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F86DEB7-DBC7-4E7F-9133-84FC26D39658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7040D52-FE40-4754-8ED8-9F33EC31BCC6

